[image: image1.jpg]

            深圳市德立天科技有限公司

       SHENZHENSHIDELITIANSCIENCE＆TECHNOLOGYCO.，LTD

                   产品购销合同书
   合同编号：dltzsmf20150311
甲    方：山东省轻工工程学校
乙    方：深圳市德立天科技有限公司

甲、乙双方根据 模架 采购要求，制定本合同书。供双方遵守执行,合同内容如下：
一、设备的名称、规格型号、材质及数量
	序号
	名称
	品牌、型号、规格
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	铝合金注塑模架
(大赛专用)
	型号规格：DLTCZZSM
规格：220×200mm
	8套
	6800
	54400

	总计
	人民币大写：伍万肆仟肆佰元整            人民币小写：￥54400.00

二、合同价格

设备总价为人民币（大写）：伍万肆仟肆佰元整  总价中包括设备金额、包装、运输及税费。

本合同总金额不得做任何变更与调整。

三、付款方式
1．全款发货。

四、交货、包装与验收

1.交货地点：按甲方指定山东省青岛市的地点。

2.交货时间：合同生效后15天内。

3.乙方将货物一次运至交货地点。

4.设备包装应符合国家标准，以保证设备在运输过程中不受损伤，由于包装不当造成设备在运输过程中有任何损坏或丢失，由乙方负责。

5.设备由乙方负责送到施工现场。

6.设备到达现场，由甲方验货。对货物进行清点验收，并签字确认。若发现货物与装箱单不符，乙方负责补齐或收回。
六、产品质量保证与售后服务

1.乙方应严格按照国家有关标准和规定进行制造和检验，材料及零部件均为全新未用过的，且符合本合同附件中规定。

2设备投入正常运行后，乙方应定期回访使用。

七、违约责任
1.
合同双方之任何一方不能全面履行合同条款，均属违约。违约所造成的经济损失概由违约方承担赔偿。

2.双方必须严格执行《中华人民共和国合同法》的有关违约责任规定。
八、合同纠纷的解决

1.甲乙双方若发生合同纠纷，应本着互谅互让、互相尊重、和平友好的原则协商解决。
2.若双方不能通过协商达成协议，可依据《中华人民共和国民事诉讼法》和《中华人民共和国合同法》的有关规定，向诉讼方所在地仲裁机构申请仲裁或提起诉讼。
九、免责条款

本合同因不可抗力而无法履行时，双方按国家有关法律规定处理。
十、其它约定事项

本合同未尽事宜,可由甲乙双方商定,并签署书面补充协议。

本合同一式 2份，甲方执1份，乙方执1份，传真件具有同等法律效力。
	甲方：山东省轻工工程学校
	乙方：深圳市德立天科技有限公司

	地址： 青岛市城阳区上马街道东张社区
	地址：深圳市龙岗区黄阁路大围工业区13号

	电话/传真：
	电话/传真：0755-84615287 / 0755-28999536

	签署日期：2015 年 3 月 11 日
	签署日期：2015 年 3 月 11 日

	开户行：
	开户行：中国建设银行深圳田背支行

	账  号：
	账  号：4420 1514 5000 5910 5159

	负责人签字：
	负责人签字：

合同订立时间  2015  年 3月 11日

2
电  话：0755- 84615287   84826080         传真：0755-28999536

地  址：深圳市龙岗区黄阁路大围工业区13号       邮编:518172    E-mail:407488786@qq.com